
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001374073

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001374073

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicios de información y orientación al público.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000875965
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
98341120-2 - Servicios de portería
98341130-5 - Servicios de conserjería

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Servcios de información y orientación al público en Enclaves
Monumentales y enclaves Arqueológicos.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	171.661,06 €

Importe total (sin IVA): 141.868,64 €

Valor estimado: 141.868,64 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/01/2024 09:53:02 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzQ0NjYxNDY3YjBlOTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001374073

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 05/12/2023
Fecha de formalización: 15/01/2024
Número de contrato: LOTE 2023 0000003979

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B13970249
Adjudicatario: GESTION DE SERVICOS AH SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

23764.16 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

28754.63 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas PYME: 5
Nº de ofertas electrónicas: 5

Publicaciones relacionadas
	2023-0001362075
2023-0001362100

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/01/2024 09:53:02 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzQ0NjYxNDY3YjBlOTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001374073

2023-0001362107
2023-0001362087
2023-0001325144

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/01/2024 09:53:02 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzQ0NjYxNDY3YjBlOTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


